
UCHWAŁA NR XXXVII/458/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 i 949), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach, z siedzibą przy ul. 
Wojska Polskiego 13, 16-400 Suwałki, została przekształcona w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 
4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 
13,16-400 Suwałki.

2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach 
stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza 
Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: BFCB7C3B-6E42-47EE-9E23-27CF041E8C19. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/458/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 25 października 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach

Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach 
obejmuje ulice:

1) 24 Sierpnia;

2) 41 Pułku Piechoty;

3) Artyleryjska;

4) Augustowska;

5) Batalionów Chłopskich;

6) Białostocka;

7) Kapitana Stanisława Bielickiego;

8) Bielskobialska;

9) Bohaterów;

10) Mariana Buczka;

11) Budowlana;

12) Bydgoska;

13) Chełmska;

14) Ciechanowska;

15) Częstochowska;

16) Czwartaków;

17) Podpułkownika Jerzego Dąbrowskiego;

18) Dubowo I;

19) Elbląska;

20) Ełcka;

21) Energetyczna;

22) Gdańska;

23) Giżycka;

24) Gołdapska;

25) Gorzowska;

26) Górna;

27) Górnicza;

28) Majora Hubala;

29) Innowacyjna;

Id: BFCB7C3B-6E42-47EE-9E23-27CF041E8C19. Podpisany Strona 2 z 5



30) Jeleniogórska;

31) Kaliska;

32) Katowicka;

33) Kielecka;

34) Pułkownika Adama Ignacego Koca;

35) Konińska;

36) Kosynierów;

37) Koszalińska;

38) Tadeusza Kościuszki (numery nieparzyste od 1 do 53 i parzyste od 2 do 54);

39) Krakowska;

40) Krośnieńska;

41) Lazurowa;

42) Legnicka;

43) Leszczyńska;

44) Leśna;

45) Lotnicza;

46) Lubelska;

47) Łomżyńska;

48) Łódzka;

49) Generała Mieczysława Mackiewicza;

50) Karola Majerskiego;

51) Mechaników;

52) Henryka Mereckiego;

53) Murarska;

54) Teofila Noniewicza (numery nieparzyste od 1 do 71 i parzyste od 2 do 8);

55) Nowosądecka;

56) Olecka;

57) Olsztyńska;

58) Opolska;

59) Ostrołęcka;

60) Papiernia;

61) Partyzantów;

62) Mariana Piekarskiego;

63) Pilska;

64) Piotrkowska;

65) Płocka;

66) Polna;

67) Powstańców Śląskich;

Id: BFCB7C3B-6E42-47EE-9E23-27CF041E8C19. Podpisany Strona 3 z 5



68) Powstańców Wielkopolskich;

69) Poznańska;

70) Przemyska;

71) Rotmistrza Kazimierza Ptaszyńskiego;

72) Radomska;

73) Robotnicza;

74) Rolnicza;

75) Walerego Romana;

76) Rzemieślnicza;

77) Rzeszowska;

78) Saperska;

79) Siedlecka;

80) Sieradzka;

81) Skierniewicka;

82) Słupska;

83) Sopocka;

84) Sportowa;

85) Szczecińska;

86) Szwoleżerów;

87) Tarnobrzeska;

88) Tarnowska;

89) Toruńska;

90) Trzydziestolecia PRL;

91) Ułanów Grochowskich;

92) Wałbrzyska;

93) Warszawska;

94) Wesoła;

95) Węgorzewska;

96) Wiejska;

97) Wigierska;

98) Włocławska;

99) Kapitana Mieczysława Wojczyńskiego;

100) Wojska Polskiego;

101) Wrocławska;

102) Zahańcze;

103) Zamojska;

104) Zastawie;

105) Zielonogórska;

Id: BFCB7C3B-6E42-47EE-9E23-27CF041E8C19. Podpisany Strona 4 z 5



106) Żniwna

oraz miejscowość z gminy Suwałki:
107) Dubowo Pierwsze (numery od 43 do 51).

Id: BFCB7C3B-6E42-47EE-9E23-27CF041E8C19. Podpisany Strona 5 z 5




